ＪＣ　ＨＯＴ・ＭＡＩＬ　Ｖｏｌ.１８

２０１２年　３月３０日
 ２０１２年度　社団法人　札幌青年会議所
専務理事　佐藤　光展
専務理事確認日　３月３０日

２０１２年　３月３０日
メンバー各位
２０１２年度　社団法人　札幌青年会議所
副理事長　千葉　直哉
札幌のビジョン創造室長　田﨑　秀明
未来リーダー育成委員長　木下　俊哉

２０１２年度　社団法人札幌青年会議所
理事長杯ゴルフ大会開催のご案内

育もう未来を！

～　フェアウェイでつながる伝統と絆　～

謹啓　春暖の候、メンバーの皆様におかれましては益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、昨年度は東日本大震災により中止となりました理事長杯ゴルフ大会を本年度につきましては、下記の通り開催したく存じますのでご案内申し上げます。

昨今、特別会員と現役メンバーの交流の場が少なくなる中、本事業はスポーツを通して楽しく交流を深める事が出来る数少ない機会と考えております。

多くのメンバーがおもてなしの心で特別会員をお迎えし、特別会員との絆を深めると共に多くの学びを得る大会にして参りますので時節柄ご多用の事とは存じますが、多くのメンバーの皆様にご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹言
記
【日　時】
２０１２年５月８日（火）
１１：００　　　受付開始
１１：３０　　　集合
１２：２２　　　スタート
１８：００　　　競技終了
１８：３０　　　懇親会並びに表彰式開始
２０：００　　　閉会

【場　所】　  施設名　　札幌国際カントリークラブ　島松コース
住　所　　北海道北広島市宇島松４９－５
連絡先　　０１１－３７６－２２２１

http://www.shimamatsu.co.jp/
[image: image1.png]

【登録料】　　　１３，５００円　（懇親会のみ参加の場合　２，１００円）
【登録方法】　４月２０日(金)迄に下記ＵＲＬから

ご登録くださいますようお願い申し上げます。

http://www.sapporo-jc.or.jp/attend-form/20120508/
ユーザー名：spjc2012　パスワード721204

※懇親会のみご参加の場合は、事前登録の際コメント欄にご記入をお願い申し上げます。

※札幌国際カントリークラブ会員の方は、事前登録の際コメント欄にご記入をお願い申し上げます。

　【お問い合わせ先】

２０１２年度社団法人札幌青年会議所

未来リーダー育成委員会　副委員長　小仲　秀俊

ＴＥＬ　０９０－３３９０－３７６９

Ｅ‐ＭＡＩＬ　konaka@fukutaka.co.jp